1

【 本日のプログラム 】 11月15日 「ガバナー公式訪問に備えて」 「東慶州ロータリークラブ合同例会」
【 次回予告 】 11月22日 卓話 「青少年国際交流を通して得た私の財産」 富澤 惣之介 様

【 第1923例会 】 平成30年11月10日（土） 移動例会
【 会 場 】 イオンシネマ海老名 【集合 】 9時 【 ゲスト 】 しらかし会の皆様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 14名(敬称略)

37名 20名 58.82% 74.29% 5名
原嶋、橋本、橋本、池澤、入江、石田、板垣、
川名、岸、苗加、新村、玉川、富澤、梅野

「映画鑑賞会」
～しらかし会の児童・父兄とともに～

1929号

2

無事に映画鑑賞会は終了しました。映画鑑賞会終了後、

マルヨシ水産にて例会を開催しました。会長の時間、幹事報告、

奉仕プロジェクト委員長北砂さんによる乾杯。締めの挨拶は

小栁直前会長でした。皆様、お疲れさまでした。

上映された映画は、

「ねこねこ日本史」

日本史を猫たちが ゆる～く展開。

毎週水曜日午後6時45分～ NHK E

テレにて放送中です。

感想 ほのぼのと面白かったです。